
N

[1241]徳島県徳島市地番参考図(八多町西大平・八多町賀重・八多町鹿ノ首・八多町鹿ノ首南・八多町殿蔵)

この図面は権利関係には使用できません。

この図面は内部資料につき、法務局の公図と異なる場合があります。

28

32

34

35

36

39

40

44

45

46

47

52

53

54

55

59

60

61

1-1
1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-9
1-10

1-11

1-12

1-13

1-14

1-15

1-16

1-17

1-18

1-19

1-20

1-21

1-22

1-23

1-24

1-25

1-26

1-27

1-28

1-29

1-30

1-31

1-32

1-32

1-34

1-
35

1-36

1-37

1-38

1-39

2

3

4-1

4-2

4-3

4-4

5

6

6-2

7-2

8-1

8-2

9-1

9-2

9-4

白地1

水
路

水
路

水
路

水
路

水
路

水
路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水
路

1

2

3

4

5

6-1

6-2

6-3

6-4

7-1

7-2

7-3

7-4

8-1

8-2

9

10-1

10
-2

10-3

10-4

10-5

10-6

10-7

10-7

10-8

11
-1

1 1 - 2

12-1

12-2

14-1

1
4
-
2

1 4 - 3

15
16

16

16

17-1

1
7
-
2

18

19

20

21-1

21-2

22-1

22-2

23

24

25

26

27-1

27-2

28-1

28-2

29-1

29-2

30-1

30-2

31

32-1

32-2

32-3

33

33-3

34

35-1

35-2

39-1

3
9
-
2

40-1

4 0 - 2

41

42

43

44

45 46-1

46-2

47

48

49

50

51

53-1

53-2
54-1

54-2

55

56

57-1

57-2

58-1

58-2

59

62

63-1

63
-2

63-3

63
-4

白地1

白
地
2

白
地
3

白地4

白地5

白地9

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水
路

水路

水路

水路

水路

水
路

水路

水
路

水路

水路

水
路

水路 水路

水路

水路

水
路

道路

道路

道
路

道路

道路

道路

道路

道
路

道路

道路

道路

4-1

4-2

7-1

7-2

7-3

8

9-1

9-2

9-3

10-1
10-3

10-4 1 0 - 5

11-1

11-2

11-3

12-1

13

14-1

14-2

14-3

14-4

14-5

14-6

14-7

14-8

14-9

14-10

14-11

14-12

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

水路

水路

水路

水
路

水路

水
路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路

1-27

1-30

1-64

1-66

1-94

1-175

1-176

1-179

1-189

1-190

1-191

1-192

1-193

1-194

1-195

1-196

1-197

1-198

1-199

1-200

1-201

1-202

1-203

1-204

1-205

1-206

1-207

1-
20
8

1-
20
9

1-210

1-211

1-212

1-216

1-217

1-218

1-225

1-226

1-227

1-228

1-229

1-230

1-231

1-232

1-233

1-234

1-235

1-
23
6

1-237

1-238

1-239

1-240

1-241

1-242

1-243

1-244

1-244

1-245

1-246

1-247

1-248

1-249

1-250

1-251

1-252

1-253

1-254

1-255

1-256

1-257

1-258

1-259
1-260

1-261

1-262

1-263

1-264

1-265

1-265

1-266

1-267

1-268

1-269

1-270

1-271

1-272

1-273

1-274

1-275

1-276

1-277

1-296

1-301

1-308

1-309

1-311

1-313

1-317

1-318

1-319

1-320

1-321

1-322

1-323

1-324

1-325

1-326

1-327

1-328

1-329

1-330

1-331

1-332

1-333

1-334

1-335

1-336

1-337

1-338

1-339

1-340

1-341

1-342

1-343

1-345

1-346

1-347

1-3481-349

1-3501-351
1-352

1-353

1-355

1-356

1-357

1-359

1-360

1-361

1-403

1-487

1-488

1-489

1-490

1-491
1-492

1-493

1-494

1-495

1-496

1-497

1-498

1-499

1-500

1-501

1-502

1-503

1-504

1-505

1-506

1-507

1-508

1-509

1-519

1-520

1-521

1-524

1-525

1-529

1-533

1-537

1-542

1-543

1-545

1-546

1-547

1-548

1-549

1-558

1-559
1-559

白地3

道路


